
FAJRONT: KONEC ŠICHTY!

od 7. 10. do 15. 10.na stromech v areálu zoo

ZOO PARK VYŠKOV    

Jedna výstava, jeden týden…po celé republice.

Výstava na stromech je celorepublikový happening na podporu důstojné práce. Akce se koná 
každý rok v říjnu během Týdne důstojné práce. Jednotlivé výstavy se tak každý rok dostanou 
do parků a náměstí na desítky míst republiky. Letos se v týdnu od soboty 7. do neděle 15. října 
2023 koná devátý ročník, tentokrát zaměřený na práci v energetickém průmyslu a spravedlivou 
transformaci. Tím provázíme v naší výstavě, která se věnuje spravedlivé transformaci při změně 
klimatu. 

Výstavu doprovodí vizuální fotografie vytvořené umělou inteligencí.

www.zoo-vyskov.cz 


